
1ER RANKING NACIONAL DAULE 2024
FEDERACION ECUATORIANA DE TIRO CON ARCO (FE020824)
KM 15 1/2 VIA SALITRE, DAULE, Del 01-08-2024 al 04-08-2024

Recurve Men
1

16
ORTEGÓN MORALES Léster Alejandro GUA Pase directo

9
8

VARGAS TIPAN Dario Javier
ICAZA PACHECO Eddie

PIC

MAK

0
6

5
12

ICAZA HIDALGO Aaron
GODOY CARDENAS Santiago Andres

MAK

KHA

6
0

13
4

KOZHAEV Aleksei
FERRIN MUÑOZ Diego

KHA

MAK

0
6

3
14

ORTEGÓN MORALES Eduardo José GUA Pase directo

11
6

ICAZA HIDALGO Andrees
MOSCOSO GUERRERO Pablo Esteban

MAK

TSE

4
6

7
10

HAAS MENDOZA Ariel Mathias
JERVES COELLO Mateo Sebastian

GUA

TSE

6
0

15
2 TORAL PEREZ Pablo Ricardo AZU Pase directo

Ortegón Morales L.
Icaza Pacheco E.

6
0

Icaza Hidalgo A.
Ferrin Muñoz D.

3
7

Ortegón Morales E.
Moscoso Guerrero P.

6
0

Haas Mendoza A.
Toral Perez P.

0
6

Ortegón Morales L.
Ferrin Muñoz D.

6
2

Ortegón Morales E.
Toral Perez P.

2
6

Bronce

Ferrin Muñoz D.
Ortegón Morales E.

6
4

Oro

Ortegón Morales L.
Toral Perez P.

6
4
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